
Transportlīdzekļu veiktspējas izsekošana ļauj samazināt degvielas patēriņu 
un sasniegt jūsu ilgtspējības mērķus. Salīdzinot līdzīgas konfigurācijas 
transportlīdzekļus, varat viegli noteikt novirzes un izpētīt nianses, 
kurās iespējama optimizācija. Transportlīdzekļa veiktspējas izsekošana 
arī ļauj automatizēti ģenerēt vides pārskatus, turklāt gan atsevišķiem 
transportlīdzekļiem, gan visam autoparkam, kas var būt svarīgs palīgs jaunu 
līgumu noslēgšanā.

SCANIA 
TRANSPORTLĪDZEKĻA 
VEIKTSPĒJA

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



SCANIA 
TRANSPORTLĪDZEKĻA 
VEIKTSPĒJA

Ātrie fakti

•  Ietaupiet naudu, identificējot nevajadzīgi 
augstu degvielas patēriņu.

•  Nodrošiniet sev nākotnes līgumus, 
pierādot sava autoparka ilgtspējību / 
ietekmi uz vidi.

•  Piemērots jebkura izmēra vai veida 
darbībai.

•  Kopsavilkuma pārskats ar grafikiem.

•  Pielāgoti laika intervālu pārskati gan par 
kopējo transportlīdzekļa sniegumu, gan 
ietekmi uz vidi.

•  Uztur detalizētus snieguma vēstures 
žurnālus.

•  Parāda tādus svarīgus parametrus 
kā, piemēram: degvielas patēriņš un 
tukšgaitā pavadītais laiks, jaudas režīmā 
nobrauktā laika procentuālā daļa, straujas 
bremzēšanas gadījumu skaits uz 100 km, 
ātruma pārsniegšanas biežums un ilgums 
(nosaka pēc ātruma ierobežojuma, ko 
uzstāda lietotājs).

•  Nepieciešams savienots 
transportlīdzeklis, kas aprīkots ar C200 
vai jaunāku Scania komunikatoru.

•  Pakalpojums ir pieejams tikai kā daļa no 
kontroles pakotnes.

Transportlīdzekļa veiktspējas izsekošanas 
pakalpojums sniedz detalizētu pārskatu 
par vairākiem laika gaitā apkopotiem datu 
parametriem, kas uzlabo izpratni par reālo 
autoparka darbību un palīdz identificēt 
nevajadzīgus zudumus.

Kopsavilkuma skats ir pieejams kā logrīks My 
Scania autoparka pārvaldības rīku pirmajā lapā un 
ziņo par jūsu autoparka parametriem, kas parādīti 
kā pamata diagrammas. Detalizētajā skatā varat 
izvēlēties laika periodus sava autoparka analīzei 
par ar vienas stundas intervālu. Varat arī viegli 
atjaunināt standarta pārskata veidni, pievienojot 
vai noņemot parametrus atbilstoši savām 
vajadzībām, vai arī izveidot pilnīgi jaunu pārskata 
veidni.

Vides pārskatos, ko var ģenerēt pēc vajadzības, 
tiek uzrādītas aprēķinātās CO2, NOx un 
ogļūdeņražu emisijas jebkurā izvēlētajā laika 
periodā gan atsevišķiem transportlīdzekļiem, 
gan visam autoparkam. Ja autoparks darbojas ar 
alternatīvajām degvielām, emisiju specifikācijas 
var pielāgot, lai nodrošinātu aprēķinu precizitāti.

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Iekļauts:


